
 

Výluky na období 01.12.2014 - 07.12.2014 
160 - Plzeň - Žatec (a zpět) 

Výluka v úseku: Třemošná u Plzně - Plzeň hlavní nádraží  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 13.09.2014 00:00 hod. - 22.12.2014 23:59 hod.  

Trať: 160 - Plzeň - Žatec (a zpět)  
Stanice: Plzeň hlavní nádraží » Plzeň-Bílá Hora » Plzeň-Bolevec » Plzeň-Orlík » Třemošná u Plzně » Kaznějov » Plasy  
Omezení služeb:  

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou - Pozn: služba „vůz vhodný pro přepravu 
cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou“ není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava 
cestujících na vozíku bude po předchozím objednání zajištěna nízkopodlažním autobusem, cestující musí tuto přepravu 
nahlásit na tel. 840 112 113 nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou. 

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: přeprava zavazadel nebude ve spojích náhradní 
autobusové dopravy zajištěna, dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu, jízdní kola a nadměrná 
zavazadla lze přepravit ve spojích náhradní dopravy za rychlíky označených symbolem kufr, kapacita nákladního 
automobilu bude omezena na 15 jízdních kol. 

úschova během přepravy - Pozn: přeprava zavazadel nebude ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, 
dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu, jízdní kola a nadměrná zavazadla lze přepravit ve spojích 
náhradní dopravy za rychlíky označených symbolem kufr, kapacita nákladního automobilu bude omezena na 15 
jízdních kol. 
Poznámka k výluce:  
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Plzeň – Třemošná u 
Plzně na trati 160 Plzeň – Žatec. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
· Rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v trati Plzeň – Kaznějov a opačně (vlak R 1192 /38192 až 
do stanice Plasy), náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu a většina rychlíků v 
úseku Kaznějov – Most a opačně bude vedena v odlišných časových polohách a vybrané vlaky nebudou obsluhovat 
stanici Žatec. 
· Osobní vlaky budou nahrazeny v úseku Plzeň hl.n. – Třemošná u Plzně a opačně náhradní autobusovou dopravou 
podle výlukového jízdního řádu, v úseku Třemošná u Plzně – Žihle jsou vedeny v odlišných časových polohách dle 
výlukové jízdního řádu. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Plzeň hlavní nádraží: na vyhrazeném parkovišti před nádražní budovou  
Plzeň-Bílá Hora: na zastávce BUS MHD č. 30 pod železniční zastávkou  
Plzeň-Bolevec: na zastávce MHD linka č.34 „Bolevec, u žel.zast.“ cca 200 metrů od železniční zastávky  
Plzeň-Orlík: zastávka MHD č. 34 Škoda JS cca 200m od železniční zastávky  
Třemošná u Plzně: Třemošná u Plzně - před nádražní budovou  
Kaznějov: před staniční budovou  
Plasy: před staniční budovou  

 

 

 

 

 



 

170 - (Praha-) Beroun - Plzeň - Cheb (a zpět) 
Výluka v úseku: Rokycany - Plzeň hlavní nádraží  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 28.11.2014 00:00 hod. - 13.12.2014 23:59 hod.  

Trať: 170 - (Praha-) Beroun - Plzeň - Cheb (a zpět)  

Stanice: Rokycany » Klabava » Ejpovice » Dýšina, závod Škoda » Dýšina » Chrást u Plzně » Plzeň-Doubravka » Plzeň 
hlavní nádraží  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v úseku Rokycany – Chrást u Plzně proběhne výluka. Provoz vlaků bude 
veden pouze po jedné koleji. Kapacita trati bude značně omezena, proto bude v pracovní dny přistoupeno k 
následujícím opatřením: 
Vlaky Os 7814 a Os 7325 budou v úseku Plzeň hl.n. – Rokycany nahrazeny autobusovou dopravou, spoje 
náhradní dopravy pojedou z Plzně dříve dle níže uvedeného výlukového jízdního řádu, ve stanici Plzeň hl.n. nejsou 
zajištěny návaznosti mezi náhradní dopravou a vlaky ve směru Stříbro. 
Vlak Os 7835 bude nahrazen v úseku Chrást u Plzně – Rokycany náhradní autobusovou dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Rokycany: na autobusovém nádraží na stanovišti č.1, přístup přes park  
Klabava: autobusová zast."Klabava" v obci cca 500 m od žel. zastávky  
Ejpovice: autobusová zast. "Ejpovice" na silnici 605 cca 1000 m od žel. zast.-směr Rokycany, v opačném směru v její 
úrovni  
Dýšina, závod Škoda: před vrátnicí závodu Škoda Engeneering  
Dýšina: autobusová zast. "Dýšina, náves" cca 3000 m od železniční zastávky  
Chrást u Plzně: před nádražní budovou  
Plzeň-Doubravka: zastávka MHD „Husův park“ ulice Mohylová cca 400 m od žel. zastávky  
Plzeň hlavní nádraží: vyhrazené parkoviště před nádražní budovou, u Os 7814 – zastávka MHD, „Hl.nádraží“, 

Šumavská ul.  

Výluka v úseku: Rokycany - Plzeň hlavní nádraží  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 04.12.2014 00:00 hod. -03:30 hod.  

Trať: 170 - (Praha-) Beroun - Plzeň - Cheb (a zpět)  
Stanice: Rokycany » Klabava » Ejpovice » Dýšina » Chrást u Plzně » Plzeň-Doubravka » Plzeň hlavní nádraží  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Vlak R 750 bude ve vyloučeném úseku nahrazen náhradní autobusovou dopravou v úseku 
Rokycany - Plzeň hl.n.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Rokycany: na autobusovém nádraží na stanovišti č.1, přístup přes park  
Plzeň hlavní nádraží: vyhrazené parkoviště před nádražní budovou  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

176 - Chrást u Plzně - Radnice (a zpět) 
Výluka v úseku: Chrást u Plzně - Radnice  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 28.11.2014 00:00 hod. - 13.12.2014 23:59 hod.  

Trať: 176 - Chrást u Plzně - Radnice (a zpět)  

Stanice: Chrást u Plzně » Chrást u Plzně obec » Chrást u Plzně zastávka » Sedlecko » Střapole » Všenice » Dolní 
Stupno » Stupno » Bezděkov u Radnic » Břasy » Radnice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v úseku Rokycany – Chrást u Plzně proběhne výluka. Provoz vlaků bude 
veden pouze po jedné ze dvou kolejí. Kapacita trati bude značně omezena, proto bude v pracovní dny přistoupeno k 
následujícím opatřením ve vedení vlaků regionální dopravy: 
Vlaky Os 7814 a Os 7325 budou v úseku Plzeň hl.n. – Rokycany a opačně nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, 
spoje náhradní dopravy pojedou z Plzně dříve dle výlukového jízdního řádu, ve stanici Plzeň hl.n. nejsou návaznosti 
mezi náhradní dopravou a vlaky ve směru Stříbro. 
Vlak Os 7835 bude veden v úseku Chrást u Plzně – Rokycany náhradní autobusovou dopravou. Z důvodu omezení 
čekání cestujících ve směru Radnice od náhradní autobusové dopravy za vlak Os 7325, která jede dříve, než je 
pravidelný jízdní řád vlaku, pojede v pracovní dny Os 17806 v celé trase ihned po příjezdu náhradní dopravy za vlak Os 
7325, tedy o 16 minut dříve. 
Zastávky odchylně od ČD:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět) 
Výluka v úseku: Planá u Mariánských Lázní - Tachov  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 07.10.2014 07:00 hod. - 12.12.2014 16:00 hod.  

Trať: 184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět)  

Stanice: Tachov » Tachov-Bíletín » Lom u Tachova » Planá u Mariánských Lázní » Chodová Planá » Mariánské Lázně  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. Vlak Os 27560 
bude nahrazen náhradní autobusovou dopravou v úseku Tachov - Mariánské Lázně, vlak Os 27561 bude nahrazen 
náhradní autobusovou dopravou v úseku Mariánské Lázně - Tachov. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Tachov: před nádražní budovou  
Tachov-Bíletín: nepřístupné pro NAD, zastávka se neobsluhuje.  
Lom u Tachova: v obci u kulturního domu  
Planá u Mariánských Lázní: před nádražní budovou  
Chodová Planá: před nádražní budovou  
Mariánské Lázně: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

185 - Horažďovice předměstí - Domažlice (a zpět) 
Výluka v úseku: Klatovy - Běšiny  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 20.11.2014 07:40 hod. - 04.12.2014 16:10 hod.  

Trať: 185 - Horažďovice předměstí - Domažlice (a zpět)  

Stanice: Klatovy » Klatovy město » Luby u Klatov » Vrhaveč » Neznašovy » Běšiny  
Omezení služeb:  

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku - Pozn: služba není garantována u vlaků: Os 17517 v úseku Klatovy -
Horažďovice př., Os 17502 v úseku Horažďovice př. – Klatovy, s 17514 v úseku Horažďovice př. – Klatovy 
Poznámka k výluce: Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Klatovy: parkoviště před nádražní budovou  
Klatovy město: autobus. zast. "Klatovy, 5.května u žel. st."- cca 210 m od žel. zast.  
Luby u Klatov: autobusová zast. "Klatovy, Luby u drůbežárny“ cca 500 m od žel. zastávky  
Vrhaveč: autobusová zast. "Vrhaveč, Malá Víska"- cca 900 m od žel. zastávky a autobusová zast. "Vrhaveč, škola"- cca 
500 m od železniční zast.  
Neznašovy: autobusová zast. "Vrhaveč, Neznašovy"- v obci cca 500 m od žel. zast.  
Běšiny: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět) 
Výluka v úseku: Blovice - Nezvěstice  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 01.12.2014 08:00 hod. -16:00 hod., 02.12.2014 08:00 hod. -16:00 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Blovice » Zdemyslice » Nezvěstice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Po dobu konání výluky budou všechny vlaky nahrazeny autobusy.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Blovice: před nádražní budovou  
Zdemyslice: autobusová zast. "Zdemyslice" - v obci cca 350 m od žel. zastávky  
Nezvěstice: před nádražní budovou  

Výluka v úseku: Blovice - Nepomuk  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 03.12.2014 08:00 hod. -14:00 hod., 04.12.2014 08:00 hod. -14:00 hod., 05.12.2014 08:00 hod. -14:00 
hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Blovice » Ždírec u Plzně » Srby » Nepomuk  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Po dobu konání výluky budou ve vyloučeném úseku všechny vlaky nahrazeny autobusy.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Blovice: před nádražní budovou  
Ždírec u Plzně: autobusová zast. "Ždírec" (u obchodu) pro oba směry na silnici č. 11745 cca 80 m od žel. zastávky  
Srby: u přejezdu u železniční zastávky  
Nepomuk: před nádražní budovou  

 


